
 
 

Прелиминарни резултати од државната матура – јуни, 2015 година 

 

 

ОУТУ "Ванчо Питошески"/Охрид/3035 
 

 

  

Ќулумовски 

Трајче Наум 

30.06.1995 Македонски 

јазик и 

литература 

3 15.65 Математика 3 24.62 Бизнис 2 4.77 
 

  Џероска Петко 

Марија 

26.03.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

3 32.26 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 3 16.79 

 

  

Јаќимоски 

Крсте Наум 

01.07.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

4 59.89 Англиски 

јазик 
3 42.66 Бизнис 4 53.02 

 

  Јандриевски 

Кирил Ѓоко 

03.03.1995 Македонски 

јазик и 

литература 

2 5.74 Математика  0 Бизнис  0 
 

  

Аврамоски 

Миле Влатко 

19.04.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

3 29.59 Англиски 

јазик 
2 8.63 Бизнис 4 57.53 

 

  Бајрамоска 

Сулејман 

Алмина 

18.01.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

3 21.04 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 2 11.67 

 

  

Богданоска 

Трајан Емилија 

05.06.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 49.4 Англиски 

јазик 
2 18.32 Бизнис 3 18.39 

 

  Боческа 

Димитрија 

Симона 

23.09.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 49.4 Англиски 

јазик 
2 22.65 Бизнис 3 22.51 

 

  

Бошале 

Даниел Никола 

26.02.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

3 15.65 Англиски 

јазик 
2 16.01 Бизнис 4 57.53 

 

  Деспотоска 

Владимир 

Катерина 

14.07.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

3 34.98 Математика 4 71 Бизнис 3 35.54 
 

  

Елмас Адем 

Самед 

23.08.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 15.65 Англиски 

јазик 
2 13.61 Бизнис 3 16.79 

 

  Исмаили 

Муртезан 

Селвинас 

14.08.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 29.59 Англиски 

јазик 
2 16.01 Бизнис 3 35.54 

 

  

Кацеминовски 

Аргир Андреј 

09.04.1997 Македонски 

јазик и 

литература 

4 59.89 Англиски 

јазик 
3 29.53 Бизнис 3 22.51 
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  Мартиноски 

Митре Мартин 

25.08.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 32.26 Германски 

јазик 
5 48.78 Бизнис 3 35.54 

 

  

Недеска Илија 

Јорданка 

01.12.1990 Македонски 

јазик и 

литература 

3 10.22 Не го полага 

првиот 

изборен 

предмет 

 

0 Не го 

полага 

вториот 

изборен 

предмет 

 

0 
 

  Николоска 

Димитри Ангела 

15.09.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 15.65 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 3 16.79 

 

  

Ногачески 

Зоран Бојан 

13.12.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 37.59 Англиски 

јазик 
2 13.61 Бизнис 3 38.93 

 

  Османи Нехат 

Аделина 

20.09.1995 Македонски 

јазик и 

литература 

3 27.12 Англиски 

јазик 
3 29.53 Бизнис 3 22.51 

 

  

Пентелашоски 

Винко Божидар 

01.03.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 43.33 Математика 3 53.77 Бизнис 3 29.75 
 

  Петрески 

Зоран Стефан 

15.08.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 24.92 Англиски 

јазик 
2 8.63 Бизнис 4 59.75 

 

  

Попески 

Бошко Ангел 

21.11.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 14.05 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 3 42.16 

 

  Салиевска 

Фавзи Рамела 

09.09.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 14.05 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 2 10.36 

 

  

Силјановски 

Величе Антонио 

31.12.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 40.36 Англиски 

јазик 
2 24.98 Бизнис 3 20.26 

 

  Суклеска 

Горанчо Благица 

14.07.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

4 37.59 Англиски 

јазик 
2 8.63 Бизнис 3 42.16 

 

  

Трајкоска 

Златко Оливера 

05.09.1996 Македонски 

јазик и 

литература 

3 12.67 Англиски 

јазик 
1 0 Бизнис 1 0 

 

 

Напомена: Тие што ќе имаат забелешка од резултатите треба да се обратат кај 

предметната комисија во Училиштето и приговорите да ги поднесат во 

писмена форма. Рокот за поднесување приговори трае три дена. 


